PODER EXTENDIDO POR ESCRITURA PÚBLICA
COPIA DE CBU DE CUENTA - PROVEEDOR DEL ESTADO EN EL BANCO MACRO.
SELLADO DE ACTUACION POR CADA FOLIO QUE INTEGRE LA PROPUESTA Y TODA DOCUMENTACION
ADJUNTA (ORIGINALES Y DUPLICADOS)-DECRETO 1984/4 (M.E.) DE FECHA 30/06/2022.

Total estimado: Cuatro millones ochocientos noventa y cuatro mil cuatrocientos pesos con 00/100 ($4.894.400) 

Estas cantidades corresponden a un periodo de 45 días con entregas pactadas cada 15 días.

Lugar de entrega: Albergue El Anden 

Sin otro particular lo saludo atte.-

Usuario: alvarezi